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
dos em todos os cômodos. Condomínio com área 

de lazer completa, piscina, quadra, academia, 
playground, churrasqueira, quadra poliesportiva. 
R$ 1.350.000,00. CORRETOR EMERSON – 
CRECI: 224016 – TEL: (11) 98512-9291.

CA10228 - AT 175m² AC 165m² - LINDO SOBRA-
DO  EM CONDOMÍNIO - RESIDENCIAL VISTA 
VERDE - 3 dormitórios com varanda , sendo 01 
suíte com closet,  sala estar e jantar, lavabo, co-
zinha com cooktop, forno elétrico e coifa, área 
de serviço, varanda gourmet com churrasqueira, 
ventilador de teto, banheiro externo, 03 vagas de 
garagem, sendo 01 coberta, spa.  Todos os quar-
tos com ar condicionado, todos os cômodos com 
móveis planejados. Área de lazer do condomínio: 
quiosque com churrasqueira; quadra poliesporti-
va; playground, salão de festas e área Verde. R$ 
850.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 
224016 – TEL: (11) 98512-9291.

TE06669 - JARDIM DOS COLIBRIS - TERRENO 
COMERCIAL - AT 150m² - ÓTIMA LOCALIZA-
ÇÃO. R$ 201.500,00. CORRETORA FABIANA 
– CRECI: 240649 – TEL (19) 97416-3783.

TE06670-  JARDIM ESPLANADA II - AT. 
300m²  - TERRENO RESISDENCIAL 12x25. R$ 
350.000,00. CORRETOR JOÃO VICENTE – 
CRECI: 99221 – TEL (19) 97409-2113

CH01874 - COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAICI 
- CASA TÉRREA - AT 3.600m², AC 400m² - COM 
02 CASAS:- CASA 1: 02 Dormitórios, sendo 01 
suíte, sala, cozinha, WC social, lavanderia e toda 
avarandada. - CASA 2: 01 Suíte de hóspedes. 
Chácara Antiga com Piscina (precisa de repa-
ros e reformas). Área de Lazer:- Churrasqueira 
completa com fogão à lenha, forno de pizza e 
piscina de alvenaria completo. R$ 1.800.000,00. 

VENDAS
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Classificados

Vende-se casa nova- no 
Jardim Nova Veneza, 3 
dms., fino acabamento, 
aceita-se financiamento. 
Cleyton Seguro Imóveis: 
(11) 97416-4744 (What-
sApp). R$ 700 mil. 
Vende-se casa no Jar-
dim Morada do sol: em 
Indaiatuba. Casa com 2 
dormitórios sendo uma 
suíte, sala, cozinha, WC 
social, cômodos grande, 
lavanderia coberta, quar-
tinho nos fundos, terreno 
de 125 metros quadrados 
e garagem para dois car-
ros e uma vaga coberta e 
está no valor de 270 mil 
19-99762-7708
Vende-se casa no Jar-
dim Monte Carlo: em 
Indaiatuba. Casa com 2 
dormitórios, sala, cozinha 
no estilo americano, WC 
social, lavanderia cober-
ta, grande quintal, vagas 
para dois carros, terreno 
de 150 metros quadrados 
e está no valor de 380 mil.
(19)99762-7708.
Vende-se casa no Jar-
dim Colibris: em Indaia-
tuba. Casa com 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, 
WC social, lavanderia 
coberta, pequeno quintal, 
garagem para 2 carros 
coberta com portão ele-
trônico, documentação ok 
e está no valor de 350 mil. 
Contato (19)99762-7708.
Vendo/Troco:Já Locado 
por: R$4 mil Prédio resi-
dencial próximo ao Haoc 
- Rua dos Indaiás, 256. 
Com 4 imoveis indepen-
dentes, Terreno 250m², 
contruído 230m².Ótimo 
local. Valor R$830 mil. 
Tratar (19)98817-5312 
WhatsApp
Vendo casa no Costa e 
Silva: 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 2 
banheiros, lavanderia, 
garagem coberta para 3 
carros, edícula no fundo 
com 3 cômodos e 1 ba-
nheiro, terreno de 250m² 
área construída 201m² 
Valor R$ 330 mil (ne-
gócio com uma grande 

 
SALA LOCAÇÃO DE-
FINITIVA Edifício Am-
bassador: Aluguel R$ 
800,00 / Condomínio + 
IPTU + CPFL R$540,00 
CELINAIDE GARCIA - 
CRECI 214763-F
Salas comerciais loca-
ção: Ao lado do Shopping 
Parque Mall. Valores R$ 
1.100 ou R$ 1.300 , inclu-
so IPTU, Internet, Seguro 
fiança (fiador) . Tratar (19) 
9 7405-1651

 
Vende-se área para 
loteamento entre Monte 
Mor e Capivari, são 6 
alqueires e está no valor 
de 900 mil. Contato (19) 
99762-7708.
Vende-se sítio na ci-
dade de Tapiraí-sp: 
com 18 mil metros qua-
drados, a margem da 
rodovia, com casa, luz e 
água da Sabesp. Troca 
se por propriedade em 
Indaiatuba. Tratar com 
Jéssica15 998323935
Pilar do Sul-:1.000m² 
encos tado  na  p i s -
ta – com poço – ape-
n a s :  R $ 6 5 . 0 0 0 , 0 0 
aceita R$35.000,00 
+  15  x  r$2 .200 ,00 
ou 20x R$1,650,00 f 
-19.9.9762-7997 corra!
São Miguel arcanjo 
SP – 4.500m² casa de 
02 dormitórios diver-
sas árvores frutíferas, 
bosque, poço c/bomba 
– luz, a 12km do cen-
tro. R$270.000,00 acei-
ta lote em Indaiatuba 
19.9.9762-7997 

 
Condomínio Horizon-
town: Vendo terreno 
com 450m²,  ace i ta 
permuta contato (13) 
99712-3768
Vende-se  terreno de 
300 m2: localizado no 
Condomínio London 
Park. Excelente topo-
grafia, Sol da manhã, 
Energia Subterrânea, 
Salão de festas, Quadra 
de tênis, poliesportiva, 
Academia, Espaço pet. 
Valor R$355 mil. Con-
tato (19) 9 9744-4077
Vendo terreno Jardim 
Casa Blanca: 152 me-
tros 40 mim de entrada 

HERICLES FARIAS DOS SANTOS, 
CTPS Nº 0016418 /SÉRIE 00411 
Tendo em vista as inúmeras ausências in-
justificadas desde 12/06/2022 e após inú-
meras tentativas de contato por telegrama 
sem resposta, solicitamos seu retorno ao 
trabalho no período de 48 horas na em-
presa Plastek do Brasil localizada em In-
daiatuba/SP, sob pena de caracterização 
de abandono de trabalho por justa causa, 
nos termos do artigo 480,I da CLT.

mento em São Paulo no 
11º andar, sendo 1 suíte, 
sala, cozinha com moveis 
planejado, lavanderia, 
porcelanato, condomínio 
com piscina, quadra de 
futebol, playground. Lo-
calizadono bairro santa 
cantarina e vila mascote, 
com ótima localização 
comercial próximo ao me-
tro. Valor R$ 300.000,00 
aceito proposta, para 
mais informações tratar 
com Sergio (11) 94914-
5586 
Lindo ap no edificio 
Varandas do Bosque: 
proximo à avenida Con-
ceição, 1 dorm. com ar 
codicionado,armários na 
cozinha e banheiro, ele-
vador, vaga de garagem. 
R$ 260.000,00. Direto 
com proprietário, fone 
(19) 99715-7511
Fino apartamento no 
Parque Ecologico: pro-
ximo ao chafariz, em edi-
ficio de alto niver, com 
112m², 3 dorm. Sendo 
2 suites, lavabo, grande 
varanda envidraçada, 
sacada, armários plane-
jados, ar condicionado, 
2 garagens cobertas. R$ 
860.000,00 direto com 
proprietário. FONE:19 - 
99715-7511
Vendo apartamento no 
Rio de Janeiro: bairro de 
Laranjeiras, tranquilo e in-
devassável. Aceito troca 
por imóvel em Indaiatuba. 
Valor de R$650.000,00. 
Contato (019)996467104.
Apto 3 dorms: sendo 2 
suites e garagem. Ape-
nas 5 min a pé do  Pq 
Ecológico e Shopping 
Parque Mall. Dir. c/ prop. 
F. 99268-4672
JD. Colibris: condomínio 
vitória régia-02 dormitó-
rios com vaga de gara-
gem todo reformado - por 
apenas: R$190.000,00 f 
-19.9.9762-7997 corra! 
JD. Paulista: condomínio 
cocais - 02 dormitórios 
com vaga de garagem por 
apenas: R$165.000,00 
f - 19.9.9762-7997 corra! 
Vendo apartemento: 
Jardim Morumbi. Valor 
R$ 155.000,00 - contato 
(19) 9 9174-4469 
Apartamento com 3 dor-
ms: na Cidade Nova - R$ 
800 MIL - (19) 98254-
7703 CRECI 74.092

 
Alugo 2 Apartamentos 
no Solar dos Girassóis: 
com 2 dom. sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia, sa-
cada, área de lazer, 1 
vaga de garagem, por-
taria 24hrs playground, 
incluso cond. + IPTU 
+água.Contato 19 99714- 
4113 19 -3875-4550
A p a r t a m e n t o  P a r -
que São Lourenço: 
com 2 Dormitórios por 
R$2.100,00/mês -- (19) 9 
8922-9687
Alugo  k i tne t  Co l i -
bris:  com 1 quarto por 
R$895,00/mês -- (19) 9 
8922-9687
Alugo apartamento par-
que Morada do Sol: com 
2 quartos por R$1.800,00/
mês -- (19) 9 8922-9687

oportunidade) Contato 
19 99714- 4113 19 -3875-
4550
Vende-se, 02 casas 
na Cidade de Bueno 
Brandão MG .  Casas 
construidas no mesmo 
lote AT 197m2, de frente 
pra Rua principal,centro 
da cidade. Casa 1 :com 
AC 100m2 com 3 quar-
tos,Casa 2: com 97m2 
AC,com 2 quartos. Va-
lor: R$ 550.000,00. Tra-
tar com Carlos/Sandra. 
Fone:(019)9711-98369.
(019)9948-75089.
Vendo casa: Condomínio 
Parque dos Guarantãs. 
AT 135 m2. AC 127 m2. 
3 Q sendo 1 suíte, todos 
com armários embutidos. 
Ar-condicionados. Cozi-
nha planejada, área gou-
mert coberta, garagem 
idem. Prox. Col. Objetivo. 
Valor R$ 640.000,00. 
Maiores informações (19) 
99604-2052 c/ Gilson T.
OPORTUNIDADE: Casa 
com 2 Dormitórios à ven-
da por R$ 310.000 -- (19) 
9 8922-9687 
OPORTUNIDADE: Casa 
com 2 dormitórios à ven-
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